
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1869/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-08-25

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1340/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 
czerwca 2011 r. w sprawie przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
opracowanie koncepcji architektonicznej Muzeum Ruchu Harcerskiego na 
nieruchomości zabudowanej Fortem nr 52 a „Łapianka” w Krakowie, wraz z projektem 
zagospodarowania jego otoczenia.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 15, 110 i 113 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2010 nr 113, poz. 759, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1340/2011 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 22 czerwca 2011 r. 
w sprawie przeprowadzenia postępowania konkursowego na opracowanie koncepcji 
architektonicznej Muzeum Ruchu Harcerskiego na nieruchomości zabudowanej Fortem 
nr 52 a „Łapianka” w Krakowie, wraz z projektem zagospodarowania jego otoczenia, 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Postanawia się przeprowadzić 

postępowanie konkursowe na opracowanie koncepcji architektonicznej Muzeum Ruchu 
Harcerskiego na nieruchomości zabudowanej Fortem 52a „Łapianka” w Krakowie wraz 
z projektem zagospodarowania jego otoczenia, którego Organizatorem będzie Zarząd 
Budynków Komunalnych w Krakowie.” 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Dyrektor Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
konkursowego powoła Sąd Konkursowy, będący zespołem pomocniczym Kierownika 
Zamawiającego, w następującym składzie:
1) Andrzej Wyżykowski - Główny Architekt Miasta Krakowa - Przewodniczący 

Sądu Konkursowego
2) Witold Gilewicz - Stowarzyszenie Architektów Polskich - Sędzia Referent
3) Wojciech Hausner - Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej - Członek Sądu 

Konkursowego
4) Jan Janczykowski - Małopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków - 

Członek Sądu Konkursowego
5) Sławomir Matys - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie - 

Członek Sądu Konkursowego
6) Michał Niezabitowski - Muzeum Historyczne Miasta Krakowa - Członek Sądu 

Konkursowego
7) Stanisław Nesterski - Stowarzyszenie Architektów Polskich - Członek Sądu 

Konkursowego
8) Wacław Seruga - Stowarzyszenie Architektów Polskich - Członek Sądu 

Konkursowego
9) Jacek Maria Stokłosa - Główny Plastyk Miasta Krakowa - Członek Sądu 

Konkursowego



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

10) Barbara Turlejska - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK - 
Członek Sądu Konkursowego

11) Małgorzata Włodarczyk - Stowarzyszenie Architektów Polskich - Członek Sądu 
Konkursowego

12) Janusz Wojtycza - Związek Harcerstwa Polskiego - Członek Sądu 
Konkursowego

13) Marcin Włodarczyk - Stowarzyszenie Architektów Polskich - Członek Sądu 
Konkursowego”

3) § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „W wyniku Konkursu przyznana zostanie 
Pierwsza, Druga i Trzecia Nagroda oraz dwa Wyróżnienia. Wyniki Konkursu zatwierdza 
Kierownik Zamawiającego.”

4) § 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Kierownik Zamawiającego opracuje i przyjmie 
Regulamin Sądu Konkursowego, określający sposób powoływania Sądu Konkursowego 
oraz zasady i tryb jego pracy.”,

5) skreśla się dotychczasowy § 3, zaś dotychczasowe § 4 i 5 otrzymują nowe oznaczenie, 
odpowiednio § 3 i 4.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych                   
w Krakowie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


